ד"ר מס' 168
כ"ב אייר תשע"ג
02 במאי 2013

## ריצה לאור ירח

תרבות הספורט הולכת ומתחזקת בעמק ואפשר לראות את הרצים וההולכים בשבילי היישובים והאזור. ביום חמישי האחרון, עלה ירח גדול והאיר את פארק המעינות לטובת עשרות הרצים וההולכים שהגיעו להשתתף בריצת הלילה בפארק. זוהי יוזמה מקסימה שמאוד מתאימה לעמק שלנו שחם ביום, אך נפלא בערב ומאפשר פעילות ספורטיבית שהיא גם בריאה וגם כייפית.